számú felnőtt háziorvosi körzet háziorvosi feladatainak helyettesítéssel történő ellátására 

létrejött megbízási szerződést az alábbiak szerint módosítják: 

A megbízási szerződés 7. pontja az alábbiak szerint módosul: 

7. „A Megbízó a Mezőtúr VIII. számú háziorvosi körzetben történő háziorvosi ellátási 

feladatok elvégzéséért 1.500.000 Ft, azaz Egymillió-ötszázezer forint megbízási díjat 

fizet. A kifizetés a Megbízott által kiállított számla alapján történik. A számla kiállítása a 

tárgyhónapot követő hónap 5. napjáig esedékes. A számla kiegyenlítésére a benyújtást 

követő 5 napon belül átutalással kerül sor a Megbízott Takarékbank Zrt-nél vezetett